РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2025 г.                            № 104                                     п.Индустриальный

	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью709кв.м.

Руководствуясь пп. 1 п. 2 ст.9.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, ст.4 Положения об Администрации Индустриального сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному образованию «Индустриальное сельское поселение» предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры дому культуры Индустриального сельского поселения, ИНН 6115902920, ОГРН 1076115000059  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок:
Из земель населенных пунктов, площадью 709кв.м., кадастровый номер 61:16:0060101:1060, расположенный по адресу:Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Индустриальное сельское поселение, п. Индустриальный, ул. Советская, 9А, вид разрешенного использования-Земельные участки (территории) общего пользования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Индустриального сельского
поселения						          Л.С. Варивода